
 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāde 

Jelgavas 4.vidusskola 
Reģ. Nr. 2813900137 

Akmeņu iela 1, Jelgavā, LV-3004, tālrunis 63029555 
e-pasts: 4vsk@izglitiba.jelgava.lv, www.4vsk.jelgava.lv 

 
 

APSTIPRINĀTS ar Jelgavas 4.vidusskolas  

Direktores 06.09.2024. rīkojumu Nr.1-8/20 

 

KĀRTĪBA, KĀ TIEK ORGANIZĒTAS DEŽŪRAS 
 

Izdots saskaņā ar 
Darba likuma 55.panta otrās daļas 6.punktu, 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta 1. punkta 2. apakšpunktu un 73.panta 1.punkta 4. apakšpunktu, 
Bērnu tiesību aizsardzības likuma 4. pantu, 

Izglītības likuma VI nodaļas 54. pantu 
 

 
 

I VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1.1. Dežūras Jelgavas 4. vidusskolā (turpmāk – skola) notiek saskaņā ar Dežūru kārtību, kas ir saistoša 

skolas darbiniekiem un izglītojamajiem.  

1.2. Dežūras tiek organizētas, lai nodrošinātu skolā drošību, kārtību un nepieciešamības gadījumā 

operatīvu rīcību.  

1.3. Dežūras tiek organizētas pēc direktores vietnieka veidota dežūru saraksta, kas tiek apstiprināts ar 

direktores rīkojumu (1.pielikums) 

1.4. Dežūras skolā veic dežūrējošais administrators un dežūrskolotāji. 

 

II DEŽURANTU PIENĀKUMI  

 

2.1. Dežūrējošais administrators ( direktore vai direktores vietnieks) dežurē darba dienā no plkst. 8.15 

līdz plkst.15.35.  

2.2. Dežūrskolotāji dežurē darba dienā no plkst.8.20 līdz 15.35; starpbrīžos seko kārtībai savos posteņos, 

novērš nekārtības, ziņo dežūrējošajam administratoram par skolēnu pārkāpumiem vai atgadījumiem, ja 

nav iespējams pašam tos novērst, kā arī par skolēniem, kuri pārkāpj skolas iekšējās kārtības noteikumus. 

2.3. Ja dežūrskolotājs nevar atrasties savā postenī, nepieciešams vienoties ar kolēģi, kurš viņu aizvieto.   

2.4. Ja dežūrskolotājs jāaizvieto uz visu dienu, par aizvietošanu tiek informēts dežūrējošais administrators. 

 

III IZMAIŅAS KĀRTĪBĀ 
 

3.1.Izmaiņas var ierosināt direktore, Skolas padome, Skolēnu padome, skolotāji. 

3.2.Izmaiņas apstiprina direktore. 
 

 

Apspriests 2024.gada 29.augusta pedagoģiskās padomes sēdē. 

Kārtība stājas spēkā ar 2024.gada 9.septembri 

 

  

 

Jelgavas  vidusskolas direktore                       S.Baltiņa

http://www.4vsk.jelgava.lv/


 

1.pielikums 

 

 

 

Jelgavas 4. vidusskolas dežūru saraksts 

2024./2025. mācību gads 

 

Dežūrskolotāji 

 

Diena 

VECAIS KORPUSS JAUNAIS KORPUSS 

ĒDNĪCA SPORTA 

ZĀLE 

  

2.STĀVS 3.STĀVS 4.STĀVS 5.STĀVS 1.STĀVS 2.STĀVS 3.STĀVS 
10. un 

 11.kab. ADMINISTRĀCIJA 

P 
E. Sproģe 

D.Asme 

L.Jaščenko 

L.Kudlāne 

 

I. Balode 

O. Beidzeniece 

T.Kārkliņa  K. Delvere 
I.Drēska 

I.Lillā 

G.Klešnika 

I. Laščevska 

D. Gulbe 

E. Ansonskis 

Sporta 

skolotāji 

 
G. Ratniece 

G. Priekulis 

O 
I.Branca 

A. Ģingule 

M. Jasēviča 

A. Zondaka 

J. Djakonova 

T. Kjapsņa 
A. Zimņicka B. Dinka 

L.Pomilovska 

B. Barkane 

R. Dīce 

A. Puste 

I. Karlinska 

L.Rudika 

G. Boka, 

E.Lesiņš 

K. Goldberga 

A. Smirnovs 

E. Pīlēģe 

T 
I. Blūma 

V.Kagaine 

E.Mahoņina-Mahina 

R.Bogdanova 

K. Dzalbe 

I. Zēfelde 

 K.Romanovska 

B. Muzikante 

- Pataraja 
L. Anševica 

I.Ceplīte 

A. Mērniece 

A.Šīna 

I. Saulīte 

J. Klīdzējs 

A. Putniņš 

A. Naumoviča 
 S. Baltiņa 

C 

V.Kokarēviča – 

Gerķe 

V.Miglāne 

M. Vilnis 

I.Atvase 

Z. Kursīte 

N. Matulēna 

M. Lazda 

D. Rudzīte I. Zinoviča 
I. Pipare 

D. Siliņa 

I. Miklaševica 

D. Ozoliņa 

L. Roķe 

M.Aprāne 
 I.Sitņikova 

P 
L. Zikunova 

L. Tamaļūna 

I. Ilmane 

A.Pitrāne 

B. Preisa 

R. Kalniņa 
M. Galiņa 

I. Brantevica 

 

I. Birziņa 

I. Klīdzēja 

I. Rītele 

L. Govče 

I. Klāva 

D. Fogta 
 

D. Kurmans 

E. Sproģe 

 

 

 

https://login.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=631971
https://login.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=569641

